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14. Musikantenskitag der Luzerner Blasmusikvereine
Riesenslalom

Rangliste

WETTKAMPFJURY
Wettkampfleiter Bucher Kilian (Sörenberg)

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rossweid
1497m
1403m
94m

Bieri Sigi (Sörenberg)
- A - Halter Joel (Ruswil) - B - Bucher Janis (Sörenberg)

TORE 14
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 14
STARTZEIT 13.30 Uhr, Intervall 30 Sek.

WETTER : leicht bedeckt TEMPERATUR : + 4 C°
LISTEN NR.320

Sport Timing SC SörenbergSport Timing SC SörenbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

29.02.2020  /  Sörenberg  /  Musikgesellschaft Sörenberg 29.02.2020 um 15.27 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Musikverein Torfehler Zeiten Abstand

  Damen 1989 und älter  
1 19 Bucher Lili 1978 Musikverein Ruswil 32.81
2 11 Hafner Regula 1988 MG Entlebuch 34.24 1.43
3 9 Stalder Daniela 1986 BB Kirchenmusik Wiggen 34.69 1.88
4 13 Bucheli Ursula 1970 Bergmusik Sigigen 35.95 3.14
5 7 Stadelmann Beatrice 1970 BB Kirchenmusik Wiggen 36.36 3.55
6 17 Limacher Cornelia 1973 Musica Unione Novazzano 36.70 3.89
7 15 Bucher Theres 1987 Harmonie Musik Marbach 37.83 5.02
8 5 Bachmann Kerryn 1986 MG Littau 39.00 6.19
9 12 Portmann Brigitte 1989 BB Kirchenmusik Wiggen 39.98 7.17
10 4 Renggli Irene 1982 BBMG Hasle 40.21 7.40
11 14 Stocker Doris 1966 BB Werthenstein-Schachen 40.22 7.41
12 2 Brun Ariane 1967 BB Frohsinn Grosswangen 41.15 8.34
13 6 Amrein Sarah 1987 BB Werthenstein-Schachen 43.05 10.24
14 10 Müller Denise 1981 BB Werthenstein-Schachen 46.92 14.11
15 18 Vannaj Cecile 1989 Musikverein Ruswil 47.94 15.13

  Damen 1990 und jünger  
1 40 Schnider Karin 1995 BBMG Hasle 33.46
2 42 Wespi Martina 1991 BBMG Hasle 33.84 0.38
3 38 Wespi Melanie 1993 BBMG Hasle 34.09 0.63
4 32 Studer Nicole 1995 BB Kirchenmusik Wiggen 34.36 0.90
5 27 Infanger Sabrina 1993 BBMG Hasle 35.85 2.39
6 34 Schmidiger Fabienne 1997 MG Flühli 36.29 2.83
7 43 Zihlmann Nadine 1994 Harmonie Musik Marbach 36.66 3.20
8 26 Zihlmann Nicole 2000 Harmonie Musik Marbach 36.94 3.48
9 33 Fallegger Martina 2000 BBMG Hasle 36.96 3.50
10 39 Läuchli Svenja 1994 MG Doppleschwand 37.08 3.62
11 23 Schüpbach Nina 1999 Feldmusik Triengen 37.30 3.84
12 30 Wigger Selin 2003 BB Kirchenmusik Wiggen 37.42 3.96
13 28 Wicki Lea 1996 MG Flühli 37.75 4.29
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Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Musikverein Torfehler Zeiten Abstand

14 25 Köpfli Jeannine 2003 BBMG Hasle 37.96 4.50
15 44 Schneider Aline 2004 Harmonie Musik Marbach 38.58 5.12
16 41 Bucheli Ursina 1999 Bergmusik Sigigen 38.77 5.31
17 29 Fallegger Isabelle 1995 BBMG Hasle 41.20 7.74
18 24 Baumann Corinne 1991 BB Werthenstein-Schachen 46.75 13.29
19 31 Lochstampfer Soraya 2003 BBMG Hasle 54.19 20.73

  Herren Senioren 1970 und älter  
1 56 Felder Alex 1968 MG Flühli 31.48
2 59 Bucher Bruno 1966 BBMG Hasle 32.69 1.21
3 62 Wicki Werner 1967 MG Flühli 33.77 2.29
4 58 Wicki Erwin (Kiwi) 1968 Feldmusik Wolhusen 34.61 3.13
5 60 Röösli Daniel 1962 BB Kirchenmusik Wiggen 35.39 3.91
6 53 Wicki Herbert 1961 MG Flühli 35.79 4.31
7 57 Haas Beat 1959 MG Littau 37.42 5.94
8 48 Barmet Erwin 1970 MG Doppleschwand 37.84 6.36
9 51 Portmann Pirmin 1969 MG Littau 38.10 6.62
10 55 Lustenberger Erich 1957 MG Littau 38.26 6.78
11 50 Schumacher Hansruedi 1967 MG Doppleschwand 41.08 9.60
12 63 Ponti Silvio 1970 Musica Unione Novazzano 44.12 12.64
13 49 Bieri Andreas 1960 MG Flühli 44.74 13.26
14 64 Schwingruber Markus 1958 BB Werthenstein-Schachen 1:00.53 29.05

  Herren 1989 bis 1971  
1 83 Fischer Valentin 1987 Feldmusik Triengen 32.08
2 77 Auchli Fabian 1985 BB Werthenstein-Schachen 32.85 0.77
3 80 Emmenegger Marco 1986 BB Kirchenmusik Flühli 33.00 0.92
4 94 Bucher Reto 1977 Musikverein Ruswil 33.21 1.13
5 93 Hafner Beat 1971 Bergmusik Sigigen 34.06 1.98
6 87 Emmenegger Konrad 1985 BB Kirchenmusik Flühli 34.21 2.13
7 72 Kiener Patrick 1975 MG Entlebuch 34.62 2.54
8 76 Emmenegger Martin 1983 BB Kirchenmusik Flühli 34.70 2.62
9 89 Distel Thomas 1987 BB Kirchenmusik Flühli 34.74 2.66
9 79 Hafner Christoph 1986 BBMG Hasle 34.74 2.66
11 85 Felder Benno 1981 BB Kirchenmusik Flühli 34.85 2.77
11 78 Grüter André 1987 Feldmusik Triengen 34.85 2.77
13 90 Gisler Lukas 1973 Bergmusik Sigigen 35.78 3.70
14 70 Grob Beat 1972 BB Werthenstein-Schachen 36.05 3.97
15 73 Pörtig Willy 1976 BB Werthenstein-Schachen 36.58 4.50
16 74 Schmid Roland 1978 MG Flühli 37.30 5.22
17 92 Arnet Heinrich 1971 MG Gettnau 37.48 5.40
18 91 Küng Armin 1987 BB Werthenstein-Schachen 37.97 5.89
19 84 Burri Reto 1983 MG Flühli 38.19 6.11
20 75 Arnet Flavio 1985 MG Entlebuch 38.24 6.16
21 95 Thalmann Lukas 1989 Harmonie Musik Marbach 39.60 7.52
22 81 Wigger Markus 1971 BB Kirchenmusik Wiggen 39.62 7.54
23 69 Kieffer Matthias 1982 BBMG Hasle 39.88 7.80
24 71 Hafner Rolf 1975 Bergmusik Sigigen 40.70 8.62
25 68 Birrer Roger 1977 BB Werthenstein-Schachen 43.13 11.05
26 82 Nick Hansueli 1984 BB Werthenstein-Schachen 45.85 13.77
27 88 Hafner René 1989 BBMG Hasle 5.00 47.49 15.41
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Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Musikverein Torfehler Zeiten Abstand

  Herren 1990 und jünger  
1 127 Schnider Andreas 1991 BBMG Hasle 30.48
2 107 Schaller Nicola 1997 BB Kirchenmusik Flühli 31.92 1.44
3 124 Zihlmann Patrick 1992 Harmonie Musik Marbach 32.75 2.27
4 103 Hafner Roland 1991 BBMG Hasle 33.39 2.91
5 106 Fankhauser Roman 1991 BB Feldmusik Marbach 33.41 2.93
6 111 Thiede Roman 1993 Feldmusik Triengen 34.16 3.68
7 121 Ehrler Roman 1995 Feldmusik Triengen 34.36 3.88
8 126 Stöckli Erich 1995 Bergmusik Sigigen 34.64 4.16
9 132 Zihlmann Remo 2002 Harmonie Musik Marbach 34.99 4.51
10 140 Röösli Maurin 1992 BB Werthenstein-Schachen 35.57 5.09
11 139 Krummenacher Nicola 2003 MG Littau 35.67 5.19
12 120 Gerber Daniel 1998 BB Kirchenmusik Wiggen 35.92 5.44
13 125 Fallegger Patrick 1997 BBMG Hasle 36.13 5.65
14 115 Bucheli Florian 1998 Bergmusik Sigigen 36.20 5.72
15 138 Wespi Severin 1995 BBMG Hasle 36.47 5.99
16 101 Wigger Marco 2001 BB Kirchenmusik Wiggen 36.59 6.11
17 133 Brun Markus 1990 MG Entlebuch 36.63 6.15
18 123 Wespi Adrian 1996 BBMG Hasle 37.02 6.54
19 105 Barmet Björn 2005 MG Doppleschwand 37.10 6.62
20 102 Matter Beat 1995 BB Werthenstein-Schachen 37.29 6.81
21 104 Zemp Mathias 1994 MG Entlebuch 37.57 7.09
22 135 Vogel Silvan 1997 MG Entlebuch 37.96 7.48
23 141 Fallegger Lukas 1999 BBMG Hasle 38.10 7.62
24 113 Matter Josef 1997 Feldmusik Wolhusen 38.14 7.66
25 134 Albisser Raphael 1994 Bergmusik Sigigen 38.69 8.21
25 119 Vogel Thomas 1999 BB Werthenstein-Schachen 38.69 8.21
27 118 Wicki Timo 1993 MG Flühli 38.93 8.45
28 128 Holdener Manuel 1993 BB Werthenstein-Schachen 39.03 8.55
29 144 Holdener Andreas 1995 BB Werthenstein-Schachen 39.58 9.10
30 129 Barmet Nils 2007 MG Doppleschwand 39.62 9.14
31 131 Ambühl Gustav 1994 BB Werthenstein-Schachen 41.20 10.72
32 112 Müller Jérome 1992 MG Doppleschwand 41.72 11.24
33 130 Arnet Colin 1998 MG Gettnau 42.91 12.43
34 100 Wälti Pascal 1998 Feldmusik Wolhusen 46.77 16.29
35 143 Croci Kilian 2005 Musica Unione Novazzano 48.24 17.76
36 145 Lingg Lukas 1995 Feldmusik Wolhusen 49.64 19.16
37 142 Croci Giona 2007 Musica Unione Novazzano 57.18 26.70

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (21)
1 Amrein Daniela 1982 MG Littau
3 Meyer Christine 1975 MG Littau
8 Setz Andrea 1980 BB Werthenstein-Schachen
16 Bucher Andrea 1981 BBMG Hasle
22 Riedweg Seline 1994 BB Werthenstein-Schachen
35 Brun Carina 2001 Bergmusik Sigigen
36 Limacher Julia 1997 MG Flühli
37 Thalmann Pamela 1997 MG Doppleschwand
52 Arnet Hans 1966 MG Gettnau
54 Grüter Werner 1970 Bergmusik Sigigen
61 Lauber Hanspeter 1966 Harmonie Musik Marbach
86 Emmenegger Daniel 1983 MG Flühli
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Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Musikverein Torfehler Zeiten Abstand

99 Blättler Marc 2002 BB Werthenstein-Schachen
108 Schöpfer Jonas 1997 MG Flühli
109 Joss Lucien 2002 MG Gettnau
110 Wespi Florian 1990 BBMG Hasle
114 Ambühl Arthur 2001 BB Werthenstein-Schachen
116 Limacher Samuel 1997 MG Flühli
122 Vogel Remo 1992 MG Entlebuch
136 Distel Adrian 1997 BB Kirchenmusik Flühli
137 Ehrler Damian 1996 Feldmusik Triengen

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

Torfehler: 5 Sekunden pro Torfehler
ZUSAMMENFASSUNG
GEMELDET: 133
ABWESENDE: 21
STARTVERBOTE: 0
AUSGEFALLEN: 0
DISQUALIFIZIERTE: 0
OHNE WERTUNG:
KLASSIFIZIERT: 112
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Sport Timing SC SörenbergSport Timing SC SörenbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

29.02.2020  /  Sörenberg  /  Musikgesellschaft Sörenberg 29.02.2020 um 15.20 / Seite 1/1

St-Nr. Name Vorname Jahrgang Musikverein Zeiten

Gesamtzeiten: 2:10.47 1 - BBMG Hasle

127 Schnider Andreas 1991 BBMG Hasle 30.48
59 Bucher Bruno 1966 BBMG Hasle 32.69
40 Schnider Karin 1995 BBMG Hasle 33.46
42 Wespi Martina 1991 BBMG Hasle 33.84

Abstand: + 8.82Gesamtzeiten: 2:19.29 2 - MG Flühli

56 Felder Alex 1968 MG Flühli 31.48
62 Wicki Werner 1967 MG Flühli 33.77
34 Schmidiger Fabienne 1997 MG Flühli 36.29
28 Wicki Lea 1996 MG Flühli 37.75

Abstand: + 9.89Gesamtzeiten: 2:20.36 3 - BB Kirchenmusik Wiggen

32 Studer Nicole 1995 BB Kirchenmusik Wiggen 34.36
9 Stalder Daniela 1986 BB Kirchenmusik Wiggen 34.69

60 Röösli Daniel 1962 BB Kirchenmusik Wiggen 35.39
120 Gerber Daniel 1998 BB Kirchenmusik Wiggen 35.92

Abstand: + 10.87Gesamtzeiten: 2:21.34 4 - Harmonie Musik Marbach

124 Zihlmann Patrick 1992 Harmonie Musik Marbach 32.75
132 Zihlmann Remo 2002 Harmonie Musik Marbach 34.99
43 Zihlmann Nadine 1994 Harmonie Musik Marbach 36.66
26 Zihlmann Nicole 2000 Harmonie Musik Marbach 36.94

Abstand: + 12.95Gesamtzeiten: 2:23.42 5 - Bergmusik Sigigen

93 Hafner Beat 1971 Bergmusik Sigigen 34.06
126 Stöckli Erich 1995 Bergmusik Sigigen 34.64
13 Bucheli Ursula 1970 Bergmusik Sigigen 35.95
41 Bucheli Ursina 1999 Bergmusik Sigigen 38.77

Abstand: + 21.22Gesamtzeiten: 2:31.69 6 - BB Werthenstein-Schachen

77 Auchli Fabian 1985 BB Werthenstein-Schachen 32.85
140 Röösli Maurin 1992 BB Werthenstein-Schachen 35.57
14 Stocker Doris 1966 BB Werthenstein-Schachen 40.22
6 Amrein Sarah 1987 BB Werthenstein-Schachen 43.05



 
TagessiegerIn 
 

1 19 Bucher Lili 1978 Musikverein Ruswil 32.81   
        

1 127 Schnider Andreas 1991 Brass Band MG Hasle 30.48   
        

 

Grösste teilnehmende Brass Band 
 

1  Brass Band MG Hasle   19 Pers.  
2  BB Werthenstein-Schachen   17 Pers.   
3 
3 

 MG Flühli 
BB Kirchenmusik Wiggen 

  9 Pers. 
9 Pers. 

 
 

 

 
Grösste teilnehmende Harmoniemusik 
 

1  Bergmusik Sigigen   8 Pers.   
2  Harmonie Musik Marbach  7 Pers.   
3  MG Entlebuch   6 Pers.   

 

 
 
 

Herzlichen Dank unseren Sponsoren: 
 

 

 

 

 


